
WYKAZ KONTROLI WEWNĘTRZNYCH PRZEPROWADZONYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI NADRZĘDNE W BIURZE RDLP W KRAKOWIE I W PODLEGŁYCH 

NADLEŚNICTWACH W 2008 R. 

 

A. Kontrole kompleksowe  - 2 kontrole (Nadleśnictwo Krościenko, Nadleśnictwo 
Myślenice)  

B. Kontrole problemowe - zlecone przez Dyrektora Generalnego Lasów   
Państwowych, wykonane przez Karpacki Region Inspekcyjny -  17 kontroli, w tym 
4 kontrole Biura RDLP w Krakowie. 

 

Lp. Kontrolowana jednostka Tematyka kontroli 

1 

Biuro RDLP w Krakowie, Nadleśnictwo Stary Sącz, 
Nadleśnictwo Piwniczna, Nadleśnictwo 

Krzeszowice, Nadleśnictwo Miechów, Nadleśnictwo 
Niepołomice, Nadleśnictwo Gromnik, Nadleśnictwo 

Dębica 

„Poprawność zawierania umów na 
udostępnienie gruntów Skarbu Państwa 

pozostających w zarządzie Lasów 
Państwowych za okres obejmujący lata  

1998 – 2007 r.” 

2 Nadleśnictwo Piwniczna 
„Prowadzenie sprzedaŜy drewna w latach 

2007 – 2008.” 

3 Biuro RDLP w Krakowie 
„Poprawność stosowania zasad handlu 

drewnem w jednostkach Lasów 
Państwowych” 

4 

Biuro RDLP w Krakowie, Nadleśnictwo Brzesko, 
Nadleśnictwo Krzeszowice, Nadleśnictwo Gromnik, 
Nadleśnictwo Dąbrowa Tarnowska, Nadleśnictwo 

Piwniczna 

„WydzierŜawianie gruntów Skarbu Państwa 
znajdujących się w zarządzie Lasów 

Państwowych pod eksploatację kopalin” 

                    

C. Kontrole doraźne - zlecone przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych – 
1 kontrola w Nadleśnictwie Gorlice o tematyce „Kontrola w zakresie rzekomych 
nieprawidłowości w prowadzeniu gospodarki leśnej, w tym prac przy pozyskaniu i 
zrywce drewna”. 

                                       



WYKAZ KONTROLI  WEWNĘTRZNYCH PRZEPROWADZONYCH W 
NADZOROWANYCH  NADLEŚNICTWACH PRZEZ  REGIONALNĄ  DYREKCJĘ  

LASÓW PAŃSTWOWYCH W KRAKOWIE 

 

A. Kontrole sprawdzające realizację poleceń Dyrektora RDLP w Krakowie 
zawartych w zarządzeniach pokontrolnych wydanych w wyniku ustaleń kontroli 
kompleksowych przeprowadzonych przez ILP w 2008 r. - 3 kontrole 
(Nadleśnictwo Dąbrowa Tarnowska, Nadleśnictwo Gorlice, Nadleśnictwo 
Nawojowa).  

B. Kontrole sprawdzające realizację poleceń Dyrektora RDLP w Krakowie 
zawartych w zarządzeniach pokontrolnych wydanych w wyniku kontroli 
problemowych   RDLP - 1 kontrola w Nadleśnictwie Myślenice. 

C. Kontrole problemowe - dokonywane w   oparciu   o   plan   kontroli 
instytucjonalnej RDLP w Krakowie na rok 2008 - 64 kontrole problemowe 
dokonane przez pracowników RDLP w Krakowie.  

D. Kontrole doraźne - dokonane na polecenie Dyrektora RDLP w Krakowie -  
21 kontroli (kontrole nie ujęte w planie kontroli RDLP w Krakowie na rok 2008). 

 
 


